



Stockholm 2024-11-14

Tempest Security avyttrar sin amerikanska verksamhet, Dynamic Security Solutions

Tempest Security AB (publ) ("Bolaget") meddelar idag att Bolaget avser att avyttra sin amerikanska verksamhet, Dynamic Security Solutions ("DSS"). Ett villkorat avtal har tecknats med en köpare, vilket markerar ett strategiskt beslut för att stärka Bolagets lönsamhet och långsiktiga värdeskapande för aktieägarna.

Under det senaste tiden har den amerikanska verksamheten tyngt Bolagets resultat. Trots att DSS initialt efter förvärvet 2022 visade potential har verksamheten mött utmaningar på den amerikanska marknaden för särskilda säkerhetstjänster, och en grundlig genomgång har visat att betydande investeringar skulle krävas för att återställa lönsamheten. Bolaget väljer därför att avyttra DSS för att prioritera koncernens resurser.

Köparen är den nuvarande VD som tidigare sålde DSS till Bolaget. Eftersom transaktionen är att betrakta som en närståendetransaktion, kommer Bolaget inom kort att kalla till en extra bolagsstämma för att inhämta aktieägarnas godkännande att ingå det bindande överlåtelseavtalet. Genom försäljningen kommer Bolaget att erhålla totalt ca 4 MSEK i kontanter i form av köpeskilling samt återbetalning av koncerninterna lån över tid.

Att lämna den amerikanska marknaden ligger i linje med det som presenterades i Bolagets kvartalsrapport för andra kvartalet 2024, där en genomgång av Risk Solutions internationella verksamhet aviserades för att identifiera åtgärder som kan stärka Bolagets finansiella ställning. Genom att fokusera på våra hemmamarknader, där vi ser de största tillväxtpotentialerna, skapar vi förutsättningar för långsiktig lönsamhet och en starkare marknadsposition.

Den svenska marknaden för bevakningstjänster, personsäkerhet och tjänster kopplade till säkerhetsskydd växer i takt med att geopolitiska spänningar ökar. Tempest Security gör bedömningen att denna utveckling öppnar möjligheter för bolaget att stärka sin position och växa i lönsamhet. Genom att fokusera på att utveckla och expandera våra säkerhetstjänster i Sverige kan Bolaget bättre tillvarata dessa möjligheter och generera långsiktigt värde för våra aktieägare.

-Att lämna den amerikanska marknaden är ett strategiskt val för Tempest Security. DSS har trots stora ansträngningar och investeringar från moderbolagets sida inte kunnat leva upp till de förväntningar vi haft på bolaget. De omfattande investeringar och kostnader som skulle krävas för att upprätthålla verksamheten i USA, tillsammans med den oproportionerliga tid det tar från koncernen, gör att vi ser större värde i att omdirigera dessa resurser. Genom att fokusera på vår marknad i Sverige, där vi ser stark tillväxtpotential, kan vi stärka vårt erbjudande och maximera värdet för våra aktieägare, säger Andrew Spry, grundare och tf. VD för Tempest Security.

-Att fortsätta DSS som idag, med de förluster de haft, är helt enkelt inte hållbart. Verksamheten har under året drabbats av makroekonomiska faktorer som påverkar denna nisch av säkerhetsindustrin i USA och vi ser tyvärr ingen ljusning vid horisonten, därför väljer vi detta steg för vår långsiktiga plan fortsätter Spry.



Tempest Security säkerställer samtidigt att våra kunder i USA får kontinuitet och fortsatt hög servicenivå genom samarbete med DSS efter avyttringen.

Bolaget ser positivt på framtiden och är övertygat om att detta strategiska beslut kommer att bidra till en starkare finansiell utveckling och långsiktig lönsamhet, till gagn för våra aktieägare.

För ytterligare information kontakta:

Andrew Spry
tf. Verkställande direktör
010-457 77 60

Denna information är sådan information som Tempest är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 14 november 2024 kl 08:30.

Tempest Securitys aktie är listad på Nasdaq First North Premier Growth Market.

Tempest Securitys Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB +46 (0)8 - 684 211 00, adviser@eminova.se, www.eminova.se